平成 23 年４月４日

各   位

                     会社名  株式会社船井財産コンサルタンツ

代表者名 代表取締役社長執行役員 蓮見 正純

  （コード番号 8929 東証マザーズ）

住宅新報ＷＥＢ 2011 年 3 月 28 日付「今日のニュース」掲載に関するお知らせ

当社ホームページに開設いたしました英語と中国語２ヶ国語対応の「Real estate investment
opportunities in Japan(リアルエステート・インベストメント・オポチュニティーズ・イン・ジャパ

ン（日本向け不動産投資サイト）)」が 住宅新報ＷＥＢ 2011 年 3 月 28 日付「今日のニュース」に

掲載されましたのでお知らせいたします。

英語・中国語対応の不動産投資サイトを開設 船井財産コンサル

 船井財産コンサルタンツは、アジア投資家による日本への不動産投資の需要拡大に対応する目的で、

英語と中国語に対応した日本向け不動産投資サイト「リアルエステート・インベストメント・オポチ

ュニティーズ・イン・ジャパン」を同社ホームページに開設した。

 同社が手掛ける東京都心エリアの投資用不動産情報と日本における不動産投資の基本情報、不動産

市況に対する市場コメントの情報を提供する。同時に、直接投資家に対応できる窓口として、２カ国

語に対応するスタッフを不動産部門に配置して、物件購入の際のコンサルティングニーズにも対応す

る。（ http://www.funai-zc.co.jp ）

以  上

【本件に関する取材のお問合わせ】

株式会社船井財産コンサルタンツ ＩＲ広報室 沖田
電話：03-6439-5800 ファクス：03-6439-5850

ＵＲＬ http://www.funai-zc.co.jp/

http://www.funai-zc.co.jp/